





44	Региональный директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
45А	Старший оценщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
46А (45А)	Старший оценщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
47А (45А)	Старший оценщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
48А (45А)	Старший оценщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
49А (45А)	Старший оценщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
50	Оценщик (I уров.)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
51	Оценщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Департамент по работе с корпоративными клиентами																											
52	Заместитель директора	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
53	Региональный директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
54	Заместитель директора Департамента по работе с корпоративными клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
55	Старший консультант (II уров.)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Департамент по работе с персоналом																											
56	Менеджер по работе с персоналом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
57	Менеджер по работе с персоналом (I ур)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
58	Специалист по охране труда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
59	Менеджер по работе с персоналом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
60	Ведущий менеджер по работе с персоналом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Департамент Представления интересов арендаторов																											
61	Директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
62	Консультант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Департамент Рынки капитала																											
63	Заместитель директора	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
64	Партнер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
65	Заместитель директора	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Департамент складской и индустриальной недвижимости																											
66	Региональный директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
67	Заместитель директора	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
68	Заместитель директора (I уров.)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
69	Младший консультант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
70	Заместитель директора (I уров.)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
71	Старший консультант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
72	Консультант (III уров.)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Департамент стратегического консалтинга																											
73	Региональный директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
74	Заместитель руководителя	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Департамент управления проектами и контроля строительства																											
75	Исполнительный директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
76	Заместитель директора по строительству	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

77	Руководитель группы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	
78	Инженер по строительному контролю	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	
79	Ассистент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	
80	Инженер-сметчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	
81	Директор по развитию	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	
82	Руководитель группы I (уров)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	
83	Специалист по инженерии	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	
84	Инженер по строительному контролю (I ур.)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	
85	Консультант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	
86	Инженер по строительному контролю (2 ур.)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	
87	Инженер по строительному контролю	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	
88	Старший руководитель проектов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	
89	Ассистент проекта (IV ур.)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	
90	Инженер по инженерным системам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	
91	Руководитель проектов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	
92	Инженер по электрическим системам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	
93	Архитектор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	
Дирекция																										
94	Управляющий партнер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	2	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	
95	Партнер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	2	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	
96	Персональный ассистент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	
97	Руководитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	
Отдел информационных технологий																										
Офис Москва-Сити																										
98	Административный ассистент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	2	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	
99	Курьер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	
100	Административный ассистент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	2	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	
101	Администратор ресепшн (I ур.)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	
102	Администратор ресепшн (I ур.)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	
103	Администратор ресепшн	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	
Управление торговой недвижимостью																										
Департамент торговой недвижимости																										
Агентский отдел																										
104	Старший консультант (II ур.)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	
105	Исполнительный директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	
106	Старший консультант (I ур.)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	
107	Консультант (II ур.)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	
108	Младший консультант (II ур.)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	
Отдел стрит ритейл																										
109	Руководитель отдела по России	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	2	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	
110	Консультант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	

111	Заместитель директора	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
112	Младший консультант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Департамент управления недвижимости

113	Специалист по управлению проектами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
114	Главный бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
115	Руководитель направления технического обслуживания и эксплуатации	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
116	Руководитель по брокериджу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
117	Финансовый менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
118	Руководитель объекта по маркетингу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
119	Руководитель проектов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
120	Технический директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
121	Директор по аренде	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
122	Коммерческий директор проектов в Северо-Западном регионе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
123	Директор по развитию	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Обособленное подразделение "Ю-квартал"

124	Главный инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
125	Заместитель главного энергетика	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
126	Инженер-теплотехник	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
127	Специалист по сервисному обслуживанию	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
128	Управляющий объектом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
129	Специалист по сервисному обслуживанию	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
130	Инженер по холодильному оборудованию и вентиляции	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
131	Комедант объекта	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
132	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
133	Дежурный специалист по сервисному обслуживанию	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Обособленное подразделение ТРЦ РИО Санкт-Петербург

134	Директор Торгового центра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
135	Финансовый менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
136	Директор по аренде	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
137	Директор по маркетингу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
138	Юрист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
139	Дежурный менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
140	Координатор отдела маркетинга	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
141	Специалист по аренде проекта	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
142	Менеджер по работе с арендаторами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
143	Администратор офиса	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
144	Администратор торгового зала	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
145	Администратор торгового зала	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
146	Операционный менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

147	Координатор по маркетингу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
148	Координатор по коммерциализации	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
149	Специалист по работе с арендаторами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Управление торговой недвижимостью																								
150	Партнер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Финансовый отдел																								
151	Старший Финансовый контролер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
152	Старший бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
153	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
154	Региональный финансовый директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
155	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Юридический отдел																								
156	Юрист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
157	Старший юрист (1 уров.)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
158	Старший юрист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 25.08.2017

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Региональный финансовый директор \_\_\_\_\_  
(должность)

Члены комиссии по проведению специ:

Менеджер по работе с персоналом \_\_\_\_\_  
(должность)

Специалист по охране труда \_\_\_\_\_  
(должность)

Эксперт(-ы) организации, проводившей

619 \_\_\_\_\_  
(№ в реестре)

## Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью "Коллиерз Интернешнл"

Наименование структурного подразделения, рабочего места	2	3	4	5	6
1	2	3	4	5	6
Административный департамент	Рабочие места не нуждаются в улучшении условий труда.				
Департамент аналитики					
Департамент жилой недвижимости					
Департамент маркетинга и связей с общественностью					
Департамент офисной недвижимости					
Отдел продаж офисной недвижимости					
Департамент оценки и консалтинга					
Отдел оценки					
Департамент по работе с корпоративными клиентами					
Департамент по работе с персоналом					
Департамент Представления интересов арендаторов					
Департамент Рынки капитала					
Департамент складской и индустриальной недвижимости					
Департамент стратегического консалтинга					
Департамент управления проектами и контроля строительства					
Дирекция					
Отдел информационных технологий					
Офис Москва-Сити					

Управление торговой недви- жимостью	Рабочие места не нуждаются в улучше- нии условий труда.				
Департамент торговой недви- жимости					
Агентский отдел					
Отдел стрит ритейл					
Департамент управления не- движимостью					
Обособленное подразделение "IQ-квартил"					
Обособленное подразделение ТРЦ РИО Санкт-Петербург					
Управление торговой недви- жимостью					
Финансовый отдел					
Юридический отдел					

Дата составления: 25.08.2017

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Региональный финансовый директор \_\_\_\_\_  
(должность)

Члены комиссии по проведению спец

Менеджер по работе с персоналом \_\_\_\_\_  
(должность)

Специалист по охране труда \_\_\_\_\_  
(должность)

Эксперт(ы) организации, проводивше

619 \_\_\_\_\_  
(№ в реестре)